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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Piyasalar Açısından; G20’den Gelen Mesajlar Pozitif, Uzakdoğu İmalat PMI’ları İse Negatif! 

Geçtiğimiz Cuma günü dikkatlerimiz Japonya’nın Osaka kentinde başlayan G20 Zirvesi’ndeydi. 

Ticaret Savaşları, İran Nükleer Anlaşması ve Brexit başta olmak üzere bir çok küresel ve lokal 

meselenin tartışıldığı toplantılardan gelen haber akışları ile piyasalar üzerinde oynaklıklar oluştu. 

ABD Başkanı Donald Trump: Xi Jinping ile yapacağı görüşmenin verimli geçeceğine inandığını 

söylerken, tarifeleri 6 ay erteleme yönünde bir söz vermediğini de vurguladı. 

 

 Trump’ın açıklamalarına karşın, Çin Dışişleri Bakanlığı’ndan gelen: Görüşmede ABD’nin istemesi 

halinde bir orta yolda buluşulabileceği ve başarılı olunabileceği yönündeki söylemler ve Çin 

Başbakan Yardımcısı Liu He ile ABD Ticaret Temsilcisi Lighthizer arasında yüz yüze görüşmelerin 

başladığına dair haber akışları küresel risk alma iştahına olumlu yansıdı.  

 

Keza, Çin’den sonra en büyük nüfusa sahip olması nedeniyle birçok ürünün tüketiminde Dünya 

sıralamasında ilk üçte bulunan Hindistan’ın Başbakanı Narendra Modi ile ABD Başkanı Donald 

Trump arasında yapılan görüşme sonrasında Trump’tan gelen iyimser ifadeler de bu yöndeki 

işlemleri destekleyen unsurlardandı. Ayrıca yine, Rusya Devlet Başkanı Putin ile ABD Başkanı 

Trump’ın yapmış olduğu görüşmede; iki ülke arasında ticari kısıtlamalar ve Suriye konusu da dahil 

olmak üzere işbirliği mesajları verilmesi de küresel anlamda önemeliydi. 

 

 İran konusunda; ABD Başkanı Donald Trump öncülüğündeki ABD heyetinden gelen açıklamalar 

takip edilirken, İran Özel Temsilcisi Brian Hook’un: Avrupalı şirketlerin İran ile iş yapmaktan 

vazgeçmelerini telkin eden söylemleri ise kısmen tedirginliğe neden oldu. Gerek Türkiye de  

gerekse yurt dışı tarafta Cumartesi gününde de dikkatlerimiz; G20 Zirvesi’ndeydi. 

 

 Zira, sabaha karşı ABD Başkanı Donald Trump ile Çin Devlet Başkanı Xi Jinping ticaret 

müzakereleri kapsamında görüşme yaparken, akabinde de Cumhurbaşkanı Erdoğan ile ABD 

Başkanı Trump arasında S400 konusu başta olmak üzere kritik bir buluşma gerçekleştirildi. 

Trump-Xi görüşmesi sonrasında; iki ülke arasında askıya alınan ticaret müzakerelerinin yeniden 

başlaması kararlaştırılırken, bu süreçte; ABD’nin yeni gümrük tarifelerini devreye almayacağı, 

Çin’in daha fazla ABD tarım ürününü satın alacağı ve yine ABD’nin Huawei’ye yönelik ABD’li 

şirketlere getirilen ticaret yasağını(ulusal güvenliği tehdit etmedikçe) serbest bırakacağı bildirildi.  

 

Gelen bu açıklamalar küresel risk alma iştahına olumlu katkı yaparken, Cumhurbaşkanı Erdoğan 

ile ABD Başkanı Trump arasındaki görüşme sonrasında Trump’ın: S400’lerin Türkiye tarafından 

satın alınmasında eski ABD Başkanı Obama’nın kusuru olduğu, bu yüzden de Türkiye’ye yönelik 

düşünülen CAATSA yaptırımlarının tekrardan gözden geçirilebileceğine dair söylemleri ise TL 

varlıkları açısından pozitifti. 



 Pazar gününe ise Çin’den gelen zayıf İmalat PMI datası ile başladık. ABD Başkanı Trump’ın, 

G.Kore ziyareti sonrasında; G.Kore-K.Kore sınırında K.Kore Lideri Kim Jong-Un ile yapmış olduğu 

sürpriz buluşma ise  küresel riskler açısından önemli gelişmelerdendi. Bugün, yurt içi tarafta yine; 

jeopolitik ve siyasi risklerin durumu kritik olacak. Ayrıca, İmalat PMI’ı verisinin de takip edileceği 

yurtiçinde; CDS ve tahvil faizlerindeki hareketler de kurlar üzerinde etkili olabilir. 

 

 Küresel tarafta da; Ticaret Savaşları, İran ve Brexit gibi küresel risklerin izleneceği günde, sabah 

saatlerinde Çin’den gelen İmalat PMI’ı(2016 Temmuz’dan bu yana en kötü ikinci veriydi) gibi; 

Euro Bölgesi, İngiltere ve ABD’den gelecek İmalat PMI’ları da oynaklıklara neden olabileceğinden 

önem arz edecek.  

 

 

 

PARİTELER 
 

➢ USD/TRY 
G20 zirvesinden gelen gerilimi düşürücü haberler sonrası Lira’nın güç kazandığını görüyoruz. 
Fiyattaki sert düşüşün 5.6500 desteğine devam etmesini ve panik satışlarının da gelmesi durumunda 
ise 5.6100 desteğini test etmesi mümkün. Ancak 5.6500 desteğinden güçlü bir alış baskısının 
gelmesi bekleniyor. Yüksek oynaklık nedeniyle 2 yönlü gerçekleşebilecek sert hareketlere karşı 
dikkatli olunmalı.  
Direnç (5.7300 – 5.7500 – 5.7900)  
Destek (5.6500 – 5.6100 – 5.5500) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



➢ EUR/USD 
Euro 1.1400 direncine iki defa yaklaşmasının ardından güçlü satış baskısını kıramadı ve Dolar 
karşısında gücünü koruyamayarak düşüşe geçti. Fiyatın 1.1320 desteği üzerinde kalması düşüşün 
kısa süreli olduğunu gösterebilir. Ancak satış baskısı güçlü olduğundan dolayı 1.1320 desteğinin 
altında 1.1280 desteğine sert düşüş hareketi görebiliriz. Bu sebeple gün içerisinde 1.1320 desteği 
trend yönünü belirlemesi bakımından önem taşıyor. 
 Direnç (1.1360 – 1.1400 – 1.1420)  
Destek (1.1320 – 1.1280 – 1.1260) 
 

 
 
 

 
➢ GBP/USD  

1.2710 direncinin üzerini tekrar tekrar test etmesinin ardından satış baskısını kıramaması 
sonucunda fiyatın 1.2660 desteği üzerinde dalgalanmaya devam etmesi bekleniyor. Sakin seyrini 
sürdüren Pound, bu desteğin altında ise 1.2600 desteğine sert hareketler yapabilir. Güçlü bir alış 
baskısı görene kadar fiyatın 1.2660 desteğini aşağı yönlü kırma eğiliminde olduğunu söyleyebiliriz. 
Direnç (1.2710 – 1.2750 – 1.2770) 
Destek (1.2660 –1.2600 – 1.2550) 

 
 
 



 
 

➢ ALTIN 
Altın, doların değer kazanması ve ABD ile Çin'in ticaret müzakerelerine tekrar başlama kararının 
ardından risk iştahının yükselmesine bağlı olarak geriledi.Altının spot piyasadaki ons fiyatı  yüzde 1.4 
düşüşle 1,388.91 dolara gerileyerek 21 Haziran'dan bu yana en düşük seviyeyi gördü.Gram Altın bu 
sabah 265-TL den işlem gördü. 
 

 
 
 
 
 
 

➢ PETROL 
Petrol fiyatları Suudi Arabistan, Rusya ve Irak'ın bugün yapılacak OPEC zirvesi öncesinde üretim 
kısıntısını altı veya dokuz ay süreyle uzatma yanlısı olduklarını açıklamalarının ardından 1 dolardan 
fazla değer kazandı.Brent ham petrolünün en yakın vadeli fiyatı  yüzde 2.4, yani 1.57 dolar yükselişle 
varil başına 66.31 dolara yükseldi. 

 
 
 
 
 



 

PİYASA VERİLERİ: 

 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

11:00 EUR İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) (Haz) 47,8 47,8 

11:30 GBP  İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) (Haz) 49,2 49,4 

12:00 EUR İşsizlik Oranı (May) 7,60% 7,60% 

BELİRSİZ USD OPEC Toplantısı   

16:45 USD Üretim Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) (Haz) 50,1 50,1 

17:00 USD Tedarik Yönetim Enstitüsü (ISM) İmalat İstihdamı (Haz) 52,5 53,7 

17:00 USD * ISM İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) (Haz) 51 52,1 
 

Kaynak : Reuters, Bloomberg 

 

Disclaimer 
 

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only.No part of this 
material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative  Bank Ltd . Under no 
circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or other instruments mentioned 
in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake 
that allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not be suitable for 
all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish 
Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this 
material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do 
soentirely at his/her own risk Disclaimer 
 
 
 

 
 
Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin 
hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir 
durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen 
görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca 
güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia 
etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz 
kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin 
içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul 
etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 
olduğunu kabul eder. 
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